

Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 04 66 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 04 66 59
	Stiftet: 18. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rødager Allé 22 ApS, København
Kapitalinteresser	UTF Holding IV ApS, København UTF Investor Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -351 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.260 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-350.680	-9.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.137.624	-23.368
Indtægter af kapitalinteresser	470.503	639.038
Andre finansielle indtægter	35.344	52.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.110	-507.968
Årets resultat	6.259.681	150.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.584.759	4.432.477
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-460.078	-4.281.848
Disponeret i alt	6.259.681	150.629



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.352.469	214.845
4	Kapitalinteresser	1.783.669	14.250.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.136.138</u>	<u>14.465.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.136.138</u>	<u>14.465.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.861.056	1.500.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	0
	Andre tilgodehavender	3.941.452	311.000
	Tilgodehavender i alt	<u>11.252.508</u>	<u>1.811.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.119.811</u>	<u>2.411.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.372.319</u>	<u>4.222.693</u>
	Aktiver i alt	<u>28.508.457</u>	<u>18.687.785</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overkurs ved emission	7.650.041	7.650.041
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.863.325	14.235.247
	Overført resultat	8.471.268	-4.025.335
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>24.219.634</u>	<u>17.959.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.000	6.913
	Anden gæld	4.191.823	720.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.288.823</u>	<u>727.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.288.823</u>	<u>727.832</u>
	Passiver i alt	<u>28.508.457</u>	<u>18.687.785</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	7.650.041	9.802.770	256.513	117.800	17.927.124
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	4.432.477	-4.281.848	0	150.629
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	7.650.041	14.235.247	-4.025.335	0	17.959.953
Resultatandel	0	0	6.584.759	-460.078	135.000	6.259.681
Udloddet udbytte	0	0	-12.956.681	12.956.681	0	0
	100.000	7.650.041	7.863.325	8.471.268	135.000	24.219.634



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>33.110</u>	<u>507.968</u>	
	<u>33.110</u>	<u>507.968</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	238.213	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>238.213</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>238.213</u>	<u>238.213</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-23.368	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>6.137.624</u>	<u>-23.368</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>6.114.256</u>	<u>-23.368</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.352.469</u>	<u>214.845</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Rødager Allé 22 ApS, København	100 %	<u>6.352.469</u>	<u>6.137.624</u>
		<u>6.352.469</u>	<u>6.137.624</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	19.600	0
Kostpris 31. december 2024	34.600	15.000
Opskrivninger 1. januar 2024	14.235.247	13.596.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	470.504	639.037
Udbytte	-12.956.682	0
Opskrivninger 31. december 2024	1.749.069	14.235.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.783.669	14.250.247

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
UTF Holding IV ApS, København	30 %	4.370.479	58.594
UTF Investor Holding ApS, København	49 %	964.337	924.456
		5.334.816	983.050

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


